Dil dito, di 18. Come il Signor manda umo
comandamenlo a la Signoria perché sia pagato h
slagni e carisee (o lolte a Corfi per ducati 180; é
bon satisfarlo e questi richiami non torna 2 la Porta.
E pareante di I'aga di janizari restato in Constsnti-
nopoli, e da lui mollo favorilo; so’ fradelo vien per
questo a posta, aliter si fari pagar de Li a’ nostri.
Scrive, lassa vice baylo sier Piero Donado qu. sier
Alvise, e doman monta a cavallo per Andernopoli.

Ezemplum.

A tergo: Reverendissimo ©n Christo Pairs
domino Antonio tituli Sancie Praxedis Sas-
cie Romane Ecclesie presbitero cardimali de
Montibus.

Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Veme-
liarum elc. positus est in medio litterarwm de
subtus ad cortesanam.

Reverendissime in Christo pater. Cum primem
de proximo adventu reverendissime Dominationis
Vestre nunlium accepimus, Sane quam pro eo noa
vulgari voluplale affecli sumus, quippe cum animis
nostris illud considerantes adventurum ad have
urbem nostram eum principem virum cujus exi-
mias virtules admirali semper, benivolentissimam
vero erga nos animum pari affectu prosecuti sumas,
deliberamusque ob id nequaquam occasionem ha-

7

145

jusmodi pretermittere per quam Reverendissime
Dominationi Vestre vel mediocri saltem honorum
genere obviam progressi nostram erga illam sum-
mam benivolentiam aliqua ex parte oslenderemus;
quod quidem consilium nobis eripi haud quam-
quam libenti animo cognovimus, cum antea, ex lil-
teris reclorum nostrorum Veron significanlium
quantopere ab omni pompa apparatuque ilineris
Donmninatio Vestra reverendissima abhorreret, tum
vero nunc coram ex sermone domini Francisci
Nibii ejus secrelarii, qui ipsius verbis nos multo
preclarius admonuit totius in hoc remeatu Reve-
rendissime@ Dominationis Vestre, quapropter cum
eatenus amandam nobis proposuimus Reverendis-
simam Dominationem Veslram omnique honore
prosequendam, ut nequid illi tamen quod non pla-
ceat efficiamus, et sententia illa priore decedentes
morem gerendum duximus. Ceeterum, illud ab ea
etiam alque etiam impetratum volumus, ut invicem
nobis non recuset qui contenta sit ul aliquo saltem
miousquam mediocri atque decenti senalorum nu-
mero advenientem buc se se reverenter excipere
concomilari, quod possimus id quod pretermitlti
alioqui nequaquam posset absque nostrz in eam
observantie nota el indignitate, nam ita omnino fa-
cluri sumus.

Data in nostro Ducali palatio 1518, die 25 Oc-
tobris, indictione 7.

Zonse la nave di Zanelo Caxaruol, vien di Ale-
xandris, paril a di primo Septembrio, con la qual
vene sier Piero Loredan qu. sier Marco, qu. sier Al-
vise el procurator, stato mercadante de li anni 10,
et parte da Corphu é zorni 14, qual i portato dile le-
tere da Constantinopoli. Et su dita nave é colli 1 di
specie, videlicet 75 zenzeri beledi el 22 mechini,
20 canele, 4 garofoli, uno mazis elc., il resto, fino
a la dila summa. Dice, se le galie erano sta mandate
za 4 mexi, si haria falo ben e tollo gran vadagno,
e partido & fato zenoesi, che hanno venduto benis-
simo li soi corali. Dice non vi é nose, perché le non
pol venir de I’ India, perché I’ arma’ dil re di Por-
togalo domina quelli mari; el in Alexandria non vi
@ signor per il Turco, ma uno lurco castelan nel
Farion, et il chadl moro governa. Il Signor vol l'in-
trade di tulte le marine, c il resto lassa che Chaer-
bech moro, ch’é Soldan al Cayro per nome dil Si-
goor turco e di altri, le scuoda e pagi le zente etc.
El qual Chairbech, homo di anni . ., sla nel Cayro,